.

„
m,*.-. et confessis

,
qui eodem die feslo in

memoriam B. Tacobi a Marchia quo-

tnnnis ad eius exuvias visitandas ac-

cesserint, annum et qnadragenam ; iis

vero, qui in octavà eiusdem fesli, qua-

draginta dies de iniunctis seu qnomo-

dolibet eis debitis poenitentiis mise-

ricorditer in Domino relaxavimus et

relaxamus.

indui/niiia § 4. Postremo gratiis Deo aelis quod
plenaria in die _, .

caiionizaiiuuis. Ecclesiam suam insigni hoc novorum

sanctorum luminari lustrare dignatus

fnisset, cantata in honorem Ss. lacobi

a Marchia , Thuribii archiepiscopi Li-

mani , et Agnetis Politianae solemni

oratione , in ara maxima supra confes-

sione™ Principia Apos4olorum sacro-

sanclum missae sacrificium cum eiusdem

confessoris et ceterorum commemora-

tione ', omnibusque chnstifidelibus tunc

praesentibus plenariam omnium pecca-

torum indulgentiam eoncessimus.

nraiiarnm § 5. Decet igitur ut prò tam pecu-

liari insignique beneficio etc.
s

hìs ìiuoiis 8 6. Ceterum quia difficile foret, prae-
r.lt-na liiles a- °

. ,
'

ìhiiipa'ur. sentc-s nostras litleras eie. .

sanciio pnc. 8 7. Nulli ero;o omnino hominum li-

ceat hanc paginata eie.

Datum Romae , apud S. Petrum

,

anno Inearnationis dominicae mdccxxvi,

iv idus decembris, pontificatus nostri

anno in.

Dat. die 10 decembris 1726, pontif. anno ili.

8g EGO BENEDICTUS

CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS 5
.

1 Deest celebravimus (n. t.).

2 Ut supra pag. 462 b solo mutato nomine

lacobi a Marchia (R. T.).

3 Ut supra pag. 462 6"(R. T.).

4- Ut supra pag. 462 6 (R. T.).

5 Eadem forma sigilli et eaedem oniniuo sub-

scripl.iones sequuntur, ut supra pag. 4 2 6 et

seq. (R T.).
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CLV.

Promulgatur canonizalio B. Agnetis esc

Monte Politiano Ordinis Praedica-

torum in sanclarum virginum cano-

nem relalae*.

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuami rei memoriam.

In omnium sanctorum, sed praecipue Esor>iium o*

Dei virginum mentis celebrandis, Deum ciao Tirginu
, .« . . . . ... prao alila De»

ipsum glonncari constat, qui pubneae carne siDt.

salutis palmam semper virginibus dedit.

In Yeteri Testamento fìlios Israel, terrà

marique clausos, virgo pedes per mare

duxit incolumes. In Evangelio auclorem

mundi et redemptorem nostrum Virgo

genuit. Virgo est Ecclesia, quam Pau-

lus aposlolus castam virginem Christo

domino exhibuit. Virgo quoque est fi-

lia Sion. Virgo est eaelestis i Ila Hieru-

salem, in quam nihil commune, nihil

immundum ingreditur. Virgin es demum
Dei sponsas , sacrata Deo corpora,Dei